

Mustafa Maruf Şahin.... ilköğretim Okulunda okumaktayım. Maddi durumum çok düşük olmakla birlikte vermiş olduğunuz bursla okumaktayım.

Yüce Mevlam sizleri başımızdan eksik etmesin. Hürmetle ellerinizde öperim. İyi ki varsınız.

Sizin yardımınızla hafta sonu (Cumartesi Günü) Bilim ve Sanat Okuluna'da gitmekteyim.

İnşaatlah derslerimize daha iyi çalışıp, bize vermiş olduğunuz emeklerin keskinlikle boşa çıkarmayacağım.

Vakıf Ayder bize yapmış olduğu bu yardımlardan dolayı çok teşekkür ederim. Allah hayırlarınızı kabul sizleride makbul eylesin.

İnönü Mah. Mavis Sot.
No: 7 Kelkit/Gümüşhane

Mustafa Mert
Çelebi'
H.

Benim ismim Nurullah soyismim Oğun 29 Ekimde
11 yaşına giriyorum.

3. sınıfa kadar torululabesinin demir kapı köyünde
okudum.

4. sınıfta Gümüşhançeye taşındık.

Şimdi Dumlupınar İlk öğretim Okuluna gidiyorum
bu sene 5. sınıftayım. En çok sevdiğim
ders matematik.

İlerde doktor olmak istiyorum.

Öncelikle bu bursu verdiğiniz için hepinize
teşekkür ediyorum. Gaziye götürdüğünüz
içinde teşekkür ederim gezdiğimiz her yeri
çok beğendim ama özellikle Çanakakayı
beğendim. Orayı çok merak ediyordum.

Göre bildiğim için çok mutluyum.

Birde deniz ben daha öncedenizi hiç
görmedim. Aklimda çok güzel anılar
ve hatıralar'la evime döndüm

sizleri tanımasamda hepinizin ellerinden
öpiyorum yaptığınız bu iyiliklere
karşılık bende derslerime elimden
geldiği kadar iyi çalışarak sizlerive

Ailemi mutlu etmek için elimden
geleni yapmaya çalışacağım hepinize
tekrar teşekkürler.

Cok Mukhterem Vakıf ay Derneğinin yönetim kurulu ve Vakıf ay Derneğinin genel başkanı Tevin Küçük bizlere göstermiş olduğunuz masafir perverluğünden dolayı sizlere Saygı ve Şükranlarımızı iletmek isterim.

Gerek bizlere gerekse çocuklarımız yapmış olduğunuz ve bizde böyle bir fur duralamış olduğunuzdan dolayı Vakıf ay Derneğinin En üst kademesinde En alt kademesinde görev yapan ve bu furda emeyi geçen herkese Saygı ve Sevgilerimi iletmek isterim. Bu Furun Tasarım

çalışımı yapan metro furizimede Şükranlarımızı iletmek isterim. Bizleri Ruwda Karsıbyan otel yöneticilerine ve aynı zamanda park otelde bizleri ayırlayan park otel yöneticilerine teşekkürlerimizi iletiriz.

Bizlere öyten yemeyini veren Şişli belediye başkanı Seyhan Mustafa Sarı güle ve ailesine şükranlarımızı iletiriz yine bizleri kadıköy Bağdat caddesinde pizza dave tizde bulunan ve aynı zamanda çocuklarımız tiyatro keyfi yaptıran kadıköy belediye başkanı yardımcısına vede değerli Esine sevgilerimizi iletmek isteriz

Bunları tane tane yazmaya gerek görmekt sizin Emriğinde Uspurda bizleri ayırlayan bizlere gürel bir bogaz furu veren aynı zamanda çocukların

gigimini üstlenen değerli Vakıf ay Derneğinin yönetim kurulu üyesinde Selam vede Sevgilerimizi iletiriz

Kısacası bu furu duralayan Vakıf ay Derneğinin yönetim kurulu vede yönetim kurulu üyelerine Saygı ve Şükranlarımızı iletiriz & Hepsine canabu Allahtan Seylik Mukhtuluk hurur dolu bir ömür gecirmelerini canabu Allahtan niyaz EDERİZ >> << Recep okunmuş >>

Dyrençi
Mektubu yazan = Yusuf Okunmuş - 5. Sınıf.
Karsiyaka köyü / KELLİT / GİRİMÇİHANNE

Seher VARI adlı öğrencimize eğitiminde destek amaçlı burs verdiğiniz için sizlere teşekkürlerimi sunuyorum. Öğrencimiz sizin desteğiniz; bilimde yardımlarımızla sayesinde 2013-2014 eğitim-öğretim yılında başarılı bir dönem geçirdikten sonra TEŞEKKÜR BELGESİ ile 6. sınıfa geçmiştir.

Sizlere sevgilerimi sunuyorum. Hersey için teşekkürler...

Sevgili Trabul Ay öncelikle biziim dusenbeliginis
gesi icin cab tesebbür ederim. Berim için İstanbul
ve Çanakkaleyi görmek tam bir hayalben sizin
sayenizde gerçekleşti.

İlk olarak İstanbulu gezdik. Eyyüp Sultan'a
gittik, Dolma Bahçe Sarayına gittik. İlk en gördü
kapıya binmek bağardan daha önce sadece
sadece televizyondan görebileceğim yerleri bir saat-
lerce izledim. Galata Saray Lisesi, Kız Kulesini,
Fatih Sultan Mehmet Köprüsünü, Yalılar, Süleyman-
ye Camii ve daha bir çoğu. Adından Çanakkaleye
gittik orada yaşadığım, hecaire anlatmak gerçektir
200. 57. Pıode Alayı beni en etkilleyen olaylardan biriy-
di burayı gördükten sonra saten ayrıldık. Ama
bunlar kısa sürede gördüğüm, gezdiğim ve tanı-
dığım yerler gibi hayal gibi.

Bu imbara biskere sağladığınız için tüm yüreğimle
tesebbür ederim

Rümeysa
Kocagöz

FARUK PAŞA

..... İlköğretim Okulunda okumaktayım. Maddi

durumum çok düşük olmakla birlikte vermiş olduğunuz bursla okumaktayım.

Yüce Mevlam sizleri başımızdan eksik etmesin. Hürmetle ellerinizde öperim. İyi ki varsınız. Fakat şu ana kadar katkınızı

gördüm. Evet, gerçekten çok teşekkür ederim.

Asıl sebep şuana kadar burs kapsamında bir husus gerçekleşmedi. Aslına bakarsanız

sadece benim maddi durumum kötü değil

okuyabiliyorum istediğim herşeye sahip ve çok

mottuyum. Gümüşhane deki dışarıdan gelenler

hariç neredeyse hepsinin maddi durumu

düşüktür. Yalnız, benim başarımda dönem

dönem değişmektedir. Bazen bir uyuşukluk

bazende hirs oluşur. Yazacaklarım bu

kadardır. Herşey için saygılarımı sunar ve

teşekkür ederim.

Semanur GÜNDÜZ

6-A sınıfı NO/49

SLA



Sayın Vakıfay Deneriği 18/09/2013

Ben Rasim Yıldırım 5/A Sınıfına gidiyorum. Öncelikle bu gezici düşen yerlere çok teşekkür ederim. Çarşamba'ya ilk kez gittim. Orada gezip gördüğüm güzel yerleri çok beğendim. Geçmişte daire işleri atalarımızın ne sarıkuşlarla birlikte hediye ettiği bu güzel vatanın değerini daha iyi anladım. Bu geziden sonra kendime çok önemli bir söz verdim. Denlerime daha çok çalışıp vatanıma ve milletime faydalı bir şey yapacağım. Saygılarımla...



Kocadal Köyü
Güllü Mahallesi
Tanul / Gümüşhane

Rasim Yıldırım



© Disney

Kaymakam N. A. İlköğretim Okulunda okumaktayım. Maddi durumum çok düşük olmakla birlikte vermiş olduğunuz bursla okumaktayım.


Yüce Mevlam sizleri başımızdan eksik etmesin. Hürmetle ellerinizde öperim. İyi ki varsınız.

Sevgili Burs Veren,

Ben Kaymakam Nuri Oktan Orta okulunda okuyorum. Ben size çok teşekkür ederim sizin yazın İstanbul ve Kanakkale gezisini duyunca çok sevindim çünkü ben ilk defa gidecektim. Arabamın güzelligini görünce çok sevindim sizin saygısıyla ilk defa gitim ahalim.

Çok çok teşekkür ederim herşey için.

Sevcan Akgöl



9/11/2014